PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.05.2016                                                                                                   № 2245
	О внесении изменений в перечень мест массового пребывания людей, подлежащих категорированию, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.10.2015 № 5142

                Администрация городского округа г. Бор постановляет:
          1. Внести дополнение в перечень мест массового пребывания людей, подлежащих категорированию, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.10.2015 № 5142 (в редакции постановления от 21.04.2016 № 1835), дополнив его строкой 45 следующего содержания:
	45
	МАУ дополнительного образования детский оздоровительный образовательный центр «Орлёнок»
	Нижегородская область, г. Бор, Редькинский сельсовет, деревня Сосновка д. 19

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить  размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Солнышков О.В.
37109

PAGE
2